秘书考试写作：强制执行申请书 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/263/2021_2022__E7_A7_98_

E4_B9_A6_E8_80_83_E8_c39_263427.htm 一、现将本文书的制

作要点介绍如下： 1．首部。 （1）写明文书名称；（2）申

请人和被申请人的基本情况。 2．正文。 （1）请求事项：写

明申请强制执行的生效法律文书的案由、制作机关、日期、

案件编号以及申请法院强制执行的要求。 （2）事实与理由

。 3．尾部。 （1）致送人民法院名称；（2）申请人签名或

盖章；（3）申请日期；（4）附项。 二、格式： 强制执行申

请书 申请人： 被申请人： 申请人与被申请人之间因 一案，

业经 人民法院（或仲裁委员会）于 年 月 日作出（ ） 字第 号

民事判决（或裁决、调解），被申请人拒不遵照判决（或裁

决、调解）履行。为此，特申请你院给予强制执行。 事实与

理由： 此致 人民法院 申请人： 年 月 日 附：生效判决（裁定

、调解）书 份； 被申请人执行财产所在地： 。 三、举一范

例供制作时参考： 强制执行申请书 申请人：A，女，××岁

，×族，××省××县人，××县第××中学学生，现住×

×县××路××号。 法定代理人：B，女，××岁，×族，

××省××县人，××县××公司员工，现住址同上。 被申

请人：C，男，××岁，×族，××省××县人，××县×

×厂工人，现住××县××路××号。 请求事项： 申请人与

被申请人之间因增加抚养费一案业经××县人民法院于××

年××月××日作出（19××）×字第××号民事判决，被

申请人拒不遵照判决履行给付义务。为此，特申请人民法院

予以强制执行。 事实与理由： （应祥述，此略。） 为维护申

请人合法权益，根据《中华人民共和国民事诉讼法》第216条

第1款之规定，特向人民法院提出申请强制被申请人C每月继

续给付申请人A子女抚养费××元。 此致 ××县人民法院 申

请人：A 法定代理人：B ××年××月××日 附：××县人

民法院（19××）×字第××号民事判决书1份。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com